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Türkiye Atletizm Federasyonu

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma Bilgileri

Büyük Erkek

23 Haziran 2021

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 30 Cº 

İstanbul



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 23.06.2021 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar +0.1 2.SERİ Rüzgar+0.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı
Rüzgar

1 193 06.01.2005
MAHAMOUD MAHAMAT MOUSSA 
ABDALLA

QAT 11.36 2 0,145 0.1 1 187 01.01.2005 DOUBAI OUMAR ABAKAR OUMAR QAT 11.07 3 0,139 0.0

2 182 14.07.2006
ABDRAMAN MAHAMAT MALKI 
KOGNE

QAT 11.26 1 0,151 0.1 2 111 05.01.2005 URAL KAYA SOY İSTANBUL 12.15 7 0,157 0.0

3 133 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR DQ TR16.8 - 0,080 0.1 3 152 07.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 11.10 4 0,208 0.0

4 15 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR ANKARA DNS - 4 139 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 10.79 1 0,124 0.0

5 168 04.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DNS - 5 136 06.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 10.99 2 - 0.0

6 155 03.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ DNS - 6 86 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 11.40 5 0,136 0.0

7 159 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 11.75 3 0,160 0.1 7 96 06.08.2003 RASİM CAN ÇAĞLAYAN İSTANBUL 11.61 6 0,176 0.0

8 63 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS - 8 53 10.10.2003 ATALAY ÖZDEMİR İSTANBUL 12.51 8 0,143 0.0

3. SERİ Rüzgar-1.8 4. SERİ Rüzgar+0.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı
Rüzgar

1 106 28.04.2003 TALHA TURTAŞ İSTANBUL 12.38 6 - -1.8 1 215 07.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 11.85 6 0,207 0.2

2 110 21.05.2004 ULUĞ YENİLEY İSTANBUL 12.45 7 - -1.8 2 97 20.10.2005 SARP ÜNAL İSTANBUL 11.96 7 0,146 0.2

3 158 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.35 3 - -1.8 3 108 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 11.09 3 0,246 0.2

4 54 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 10.77 1 - -1.8 4 192 23.03.2002 MAHAMAT ZAKARIA M KHALID QAT 10.61 1 0,115 0.2

5 154 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ 10.80 2 - -1.8 5 204 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.96 2 0,144 0.2

6 153 20.09.2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK KOCAELİ 11.86 5 - -1.8 6 95 05.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL 11.39 4 0,144 0.2

7 10 01.12.2002 HALİL BERKE BALKESEN ANKARA 11.64 4 - -1.8 7 79 14.05.2005 İSMAİL HAKKI BAŞEĞMEZ İSTANBUL 11.64 5 0,182 0.2

8 32 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS - 8 31 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA DNS -

5. SERİ Rüzgar-0.4 6. SERİ Rüzgar: -1.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı
Rüzgar

1 196 16.07.2004 SULIMAN MUKHTAN SULAMAN QAT 11.07 3 0,183 -0.4 1 191 23.06.2005 KHALID HISSEIN WADI ADOUM QAT 11.16 4 0,224 -1.3

2 93 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 12.72 8 0,186 -0.4 2 80 25.12.2002 MEHMET ALİ ARIK İSTANBUL 12.80 7 0,176 -1.3

3 120 07.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 11.11 4 0,110 -0.4 3 142 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 11.07 3 0,178 -1.3

4 201 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 10.69 1 0,181 -0.4 4 198 02.03.1994 TOSIN JOSEPH OGUNODE QAT 10.52 1 0,135 -1.3

5 90 03.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL 10.92 2 0,183 -0.4 5 135 10.07.1990 İZZET SAFER İZMİR 10.77 2 0,136 -1.3

6 24 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 11.44 5 0,124 -0.4 6 57 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL 11.33 5 0,165 -1.3

7 20 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN 11.76 6 0,144 -0.4 7 100 18.10.2000 SERHAT TURAN İSTANBUL 11.76 6 0,217 -1.3

8 92 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL 12.70 7 0,164 -0.4 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 10.94

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : 17:50Büyük Erkek
00:47START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 23.06.2021 Saat:
PRINT TIME:

1 198 02.03.1994 TOSIN JOSEPH OGUNODE QAT 10.52 1 0,135 -1.3

2 192 23.03.2002 MAHAMAT ZAKARIA M KHALID QAT 10.61 1 0,115 0.2

3 201 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 10.69 1 0,181 -0.4

4 54 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 10.77 1 - -1.8

5 135 10.07.1990 İZZET SAFER İZMİR 10.77 2 0,136 -1.3

6 139 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. 10.79 1 0,124 0.0

7 154 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ 10.80 2 - -1.8

8 90 03.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL 10.92 2 0,183 -0.4

9 204 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 10.96 2 0,144 0.2

10 136 06.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 10.99 2 - 0.0

11 196 16.07.2004 SULIMAN MUKHTAN SULAMAN QAT 11.07 3 0,183 -0.4

11 187 01.01.2005 DOUBAI OUMAR ABAKAR OUMAR QAT 11.07 3 0,139 0.0

11 142 04.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 11.07 3 0,178 -1.3

14 108 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 11.09 3 0,246 0.2

15 152 07.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 11.10 4 0,208 0.0

16 120 07.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 11.11 4 0,110 -0.4

17 191 23.06.2005 KHALID HISSEIN WADI ADOUM QAT 11.16 4 0,224 -1.3

18 182 14.07.2006 ABDRAMAN MAHAMAT MALKI KOGNE QAT 11.26 1 0,151 0.1

19 57 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL 11.33 5 0,165 -1.3

20 158 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.35 3 - -1.8

21 193 06.01.2005 MAHAMOUD MAHAMAT MOUSSA ABDALLA QAT 11.36 2 0,145 0.1

22 95 05.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL 11.39 4 0,144 0.2

23 86 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 11.40 5 0,136 0.0

24 24 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 11.44 5 0,124 -0.4

25 96 06.08.2003 RASİM CAN ÇAĞLAYAN İSTANBUL 11.61 6 0,176 0.0

26 10 01.12.2002 HALİL BERKE BALKESEN ANKARA 11.64 4 - -1.8

26 79 14.05.2005 İSMAİL HAKKI BAŞEĞMEZ İSTANBUL 11.64 5 0,182 0.2

28 159 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 11.75 3 0,160 0.1

29 20 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN 11.76 6 0,144 -0.4

29 100 18.10.2000 SERHAT TURAN İSTANBUL 11.76 6 0,217 -1.3

31 215 07.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 11.85 6 0,207 0.2

32 153 20.09.2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK KOCAELİ 11.86 5 - -1.8

33 97 20.10.2005 SARP ÜNAL İSTANBUL 11.96 7 0,146 0.2

34 111 05.01.2005 URAL KAYA SOY İSTANBUL 12.15 7 0,157 0.0

35 106 28.04.2003 TALHA TURTAŞ İSTANBUL 12.38 6 - -1.8

36 110 21.05.2004 ULUĞ YENİLEY İSTANBUL 12.45 7 - -1.8

37 53 10.10.2003 ATALAY ÖZDEMİR İSTANBUL 12.51 8 0,143 0.0

38 92 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL 12.70 7 0,164 -0.4

39 93 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 12.72 8 0,186 -0.4

40 80 25.12.2002 MEHMET ALİ ARIK İSTANBUL 12.80 7 0,176 -1.3

- 133 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR DQ DQ TR16.8 0,080 0.1

- 15 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR ANKARA DNS - 0.1

- 168 04.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DNS - 0.1

- 155 03.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ DNS - 0.1

- 63 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS - 0.1

- 32 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS - -1.8

- 31 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA DNS - 0.2

17:50
SONUÇ LİSTESİ 00:47

Türkiye Atletizm Federasyonu
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76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 10.94
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Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.43

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 23.06.2021 Saat:
PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar: +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 90 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 10.77 6 1 198 02.03.1994 TOSIN JOSEPH OGUNODE QAT 10.25 1

2 154 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ 10.64 5 2 201 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 10.50 2
10.50

(10.495)

3 201 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 10.50 2 3 54 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 10.50 3
10.50

(10.496)

4 198 02.03.1994 TOSIN JOSEPH OGUNODE QAT 10.25 1 4 192 23.03.2002
MAHAMAT ZAKARIA M 
KHALID

QAT 10.53 4

5 192 23.03.2002
MAHAMAT ZAKARIA M 
KHALID

QAT 10.53 4 5 154 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ 10.64 5

6 54 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 10.50 3 6 90 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 10.77 6

7 135 10.07.1990 İZZET SAFER İZMİR DNF - - 135 10.07.1990 İZZET SAFER İZMİR DNF -

8 139 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. DNS - - 139 27.04.1992 YİĞİTCAN HEKİMOĞLU K.K.T.C. DNS -

Kategori : Büyük Erkek
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi:

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

10.94

20:07
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Adı ve Soyadı

17:42

Derece Seri Geliş



49.94 U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 23.06.2021 Saat:
PRINT TIME: 00:47

1.SERİ RACE   D

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 185 18.09.1996
AMMER ISMAEL YAHIA 

IBRAHIM
QAT 46.31 1 0,161

2 155 03.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ DNS - 2 134 22.02.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 47.26 2 0,206

3 31 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA DNS - 3 189 22.11.2003 IBRAHIM ISSAKA OUMAR QAT 47.80 3 0,157

4 131 01.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR DNS - 4 3 08.06.1998 İSA GÖREL ADANA 48.69 1 0,250

5 20 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN 56.17 1 0,196 5 25 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 48.86 2 0,144

6 32 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS - 6 161 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 48.87 3 0,199

7 110 21.05.2004 ULUĞ YENİLEY İSTANBUL DNS - 7 207 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 49.33 4 0,203

8 8 81 02.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 49.50 1 0,156

2. SERİ RACE   C 9 17 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 49.53 5 0,158

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı 10 14 08.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 49.59 4 0,192

1 11 42 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 49.75 2 0,250

2 118 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 56.87 5 0,202 12 180 21.11.2003
ABDEL MADJID MAHAMAT 

ZAKARIA
QAT 50.05 5 0,341

3 117 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 50.80 3 0,269 13 56 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 50.57 6 0,137

4 42 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 49.75 2 0,250 14 117 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 50.80 3 0,269

5 81 02.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 49.50 1 0,156 15 67 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL 54.98 4 0,157

6 67 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL 54.98 4 0,157 16 20 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN 56.17 1 0,196

7 73 03.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNS - - 17 118 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 56.87 5 0,202

8 - 50 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DNF - 0,178

3. SERİ RACE   B - 155 03.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı - 31 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA DNS -

1 - 131 01.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR DNS -

2 25 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 48.86 2 0,144 - 32 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA DNS -

3 161 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 48.87 3 0,199 - 110 21.05.2004 ULUĞ YENİLEY İSTANBUL DNS -

4 50 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DNF - 0,178 - 73 03.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNS - -

5 17 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 49.53 5 0,158 - 220 08.01.2001 RAMİ BALTİ TUN DNS -

6 207 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 49.33 4 0,203 - 218 09.01.1997 FARES JLASSİ  TUN DNS -

7 3 08.06.1998 İSA GÖREL ADANA 48.69 1 0,250

8 56 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 50.57 6 0,137

4. SERİ RACE   A

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 180 21.11.2003 ABDEL MADJID MAHAMAT ZAKARIA QAT 50.05 5 0,341

3 220 08.01.2001 RAMİ BALTİ TUN DNS -

4 218 09.01.1997 FARES JLASSİ  TUN DNS -

5 185 18.09.1996 AMMER ISMAEL YAHIA IBRAHIM QAT 46.31 1 0,161

6 134 22.02.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 47.26 2 0,206

7 14 08.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 49.59 4 0,192

8 189 22.11.2003 IBRAHIM ISSAKA OUMAR QAT 47.80 3 0,157

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Kategori : Büyük Erkek 18:45
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 23.06.2021 Saat: 19:35

PRINT TIME: 00:47

1.SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 38 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1:56.93 5 1 164 08.05.1989 EBRAHİM ALZOFAİRİ KUW 1:46.72 1

1 39 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM DNS - 2 195 23.03.2000 MUBARAK RAABI MOHAMOUD QAT 1:46.89 2

2 37 01.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM 1:56.35 4 3 190 26.05.1993 JAMAL HAIRANE QAT 1:47.38 3

3 163 18.05.2003 BADER ALSWEED KUW DNS - 4 208 01.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 1:53.22 1

3 184 28.08.1996 ABUBAKER HAYDAR QAT DNS - 5 214 08.04.2000 MERT AYYILDIZ TEKİRDAĞ 1:54.49 2

4 22 08.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 1:55.43 3 6 22 08.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 1:55.43 3

5 7 37 01.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM 1:56.35 4

6 45 13.01.2005 AHMET GÜL İSTANBUL DNF - 8 38 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1:56.93 5

7 214 08.04.2000 MERT AYYILDIZ TEKİRDAĞ 1:54.49 2 - 45 13.01.2005 AHMET GÜL İSTANBUL DNF -

8 208 01.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 1:53.22 1 - 181 13.04.1997 ABDIRAHMAN DERIA QAT DNF -

2.SERİ - 39 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM DNS -

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş - 163 18.05.2003 BADER ALSWEED KUW DNS -

1 164 08.05.1989 EBRAHİM ALZOFAİRİ KUW 1:46.72 1 - 184 28.08.1996 ABUBAKER HAYDAR QAT DNS -

2

3

4 181 13.04.1997 ABDIRAHMAN DERIA QAT DNF -

5 190 26.05.1993 JAMAL HAIRANE QAT 1:47.38 3

6 195 23.03.2000 MUBARAK RAABI MOHAMOUD QAT 1:46.89 2

7

8

Kategori : Büyük Erkek
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

START LİSTESİ

Seri Geliş

SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 23.06.2021 Saat: 19:25

PRINT TIME: 00:47

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 183 14.09.2000 ABDULSALAM IBRAHIM FARAH SOM 4:04.44 5 1 77 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:48.39 1

2 31 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA DNS - 2 35 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 3:51.53 2

3 89 06.06.1983 MUSTAFA ARAÇ İSTANBUL DNS - 3 88 01.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 3:53.95 3

4 109 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL 4:07.58 7 4 107 01.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL 4:01.12 4

5 51 25.07.1995 ARİF KANMAZ İSTANBUL 4:23.37 9 5 183 14.09.2000
ABDULSALAM IBRAHIM 
FARAH

SOM 4:04.44 5

6 62 26.05.2000 DENİZ AYDOĞAN İSTANBUL 4:16.58 8 6 102 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 4:06.12 6

7 68 02.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL DNF - 7 109 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL 4:07.58 7

8 74 01.08.2001 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL DNS - 8 62 26.05.2000 DENİZ AYDOĞAN İSTANBUL 4:16.58 8

9 88 01.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 3:53.95 3 9 51 25.07.1995 ARİF KANMAZ İSTANBUL 4:23.37 9

10 73 03.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNF - - 68 02.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL DNF -

11 102 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 4:06.12 6 - 73 03.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNF -

12 77 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:48.39 1 - 31 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA DNS -

13 107 01.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL 4:01.12 4 - 89 06.06.1983 MUSTAFA ARAÇ İSTANBUL DNS -

14 35 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 3:51.53 2 - 74 01.08.2001 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 3:53.00

Derece Seri Geliş

Kategori : Büyük Erkek

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 23.06.2021 Saat: 17:20
PRINT TIME: 00:47

1.SERİ Rüzgar: --1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 1 125 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 14.80 1 0,167 -1.5

2 2 205 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 14.82 2 0,135 -1.5

3 177 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 15.14 3 0,163 -1.5 3 177 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 15.14 3 0,163 -1.5

4 125 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 14.80 1 0,167 -1.5 4 69 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 16.23 4 0,139 -1.5

5 205 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 14.82 2 0,135 -1.5

6 69 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 16.23 4 0,139 -1.5
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Berke AKÇAM  13.63

Mikdat Sevler  13.73

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.42

Yarışma : Baraj Derecesi:

Kategori : Büyük Erkek

16.00
110 Metre Engelli-110m.Hurdles

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Seri GelişDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: -

U20 Rekor: Muhammet Emin Tan 8:46.43

U23 Rekor: Halil Akkaş  8:22.00

Büyük Rekor: Tarık Langat Akdağ  8:17.85

Tarih : 23.06.2021 Saat: 20:35

PRINT TIME: 00:47

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 169 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DNS - 1 143 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ 9:07.75 1

2 141 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ DNF - 2 140 05.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 9:16.88 2

3 140 05.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 9:16.88 2 - 141 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ DNF -

4 143 30.08.1995 ERSİN TEKAL KAYSERİ 9:07.75 1 - 169 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DNS -

5 217 16.12.1997 AHMED JAZİRİ  TUN DNS - - 217 16.12.1997 AHMED JAZİRİ  TUN DNS -

6 219 02.04.1997
MOHAMED AMİNE 

JİNHAOUİ 
TUN DNS - - 219 02.04.1997 MOHAMED AMİNE JİNHAOUİ TUN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : Baraj Derecesi: 9:10.00

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

3000 Metre Engelli-3000m.Steplee

Derece Puan

Kategori : Büyük Erkek

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 7.00

Tarih : 23.06.2021 Saat: 19:40

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 132 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İZMİR X -0.3 7.02 -0.9 X -0.8 7.02 7.21 1.5 X 1.4 7.36 1.6 7.36 1.6

2 129 04.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 6.92 -1.3 5.94 -0.6 6.15 -0.7 6.92 6.30 1.9 6.11 1.4 6.06 1.4 6.92 -1.3

3 49 03.06.2004 ALPEREN AKDEMİR İSTANBUL 6.40 -0.5 6.30 -0.8 6.50 -1.1 6.50 6.88 1.9 6.55 0.7 6.76 2.0 6.88 1.9

4 48 03.02.2004
ALİ OSMAN 
KARAARSLAN

İSTANBUL X -0.4 6.55 -1.3 6.47 -1.1 6.55 X 0.8 6.41 0.9 6.58 1.3 6.58 1.3

5 99 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 6.26 -1.0 6.45 -0.6 X -0.4 6.45 X 1.1 X 1.6 6.43 1.3 6.45 -0.6

6 106 28.04.2003 TALHA TURTAŞ İSTANBUL X -1.4 X -0.9 5.30 -0.7 5.30 5.06 0.7 4.80 1.7 4.86 2.0 5.30 -0.7

7 58 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 5.02 -1.8 5.00 -0.6 5.06 -0.8 5.06 5.20 0.1 5.25 1.9 X 2.9 5.25 1.9

- 212 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 121 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 0.00 DNS

00:47

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama A Grubu  U18 Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 U20 Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      Büyük Erkek



Baraj Derecesi: 7.00

Tarih : 23.06.2021 Saat: 18:22

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 209 07.06.1997
LİYANAPEDİGE 
SHRESHAN DHANANJAYA

SRI 7.37 -1.1 7.48 -0.2 X -0.9 7.48 X -0.8 7.78 -1.3 7.66 -0.8 7.78 -1.3

2 59 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL 5.25 -1.5 7.45 -1.1 X -1.2 7.45 X -0.8 X -1.5 7.31 -1.0 7.45 -1.1

3 206 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 5.53 -1.0 X -1.5 X -0.3 5.53 X -1.4 X -1.6 7.35 -1.0 7.35 -1.0

4 33 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.03 -1.5 X -2.1 X -1.3 7.03 5.22 -1.1 r 7.03 -1.5

5 26 07.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 6.67 -1.5 6.84 -1.3 6.60 -1.5 6.84 6.89 -1.2 6.82 -0.9 7.01 -0.5 7.01 -0.5

6 176 10.02.2002 HACİ ARIKHAN MERSİN 6.35 -1.5 X -1.4 6.73 -1.0 6.73 6.31 -1.0 6.86 -0.6 6.84 -0.7 6.86 -0.6

- 213 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ X -1.5 X -1.2 r 0.00 NM

- 211 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 173 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 0.00 DNS

- 165 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 0.00 DNS

İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Türkiye Atletizm Federasyonu

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

00:47

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama B Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGAR
SIRA 

NO

Büyük Erkek

ADI VE SOYADI

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

 U18 Rekor:

 U20 Rekor:



Baraj Derecesi: 7.00

Tarih : 23.06.2021 Saat: 18:22

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE

1 209 07.06.1997
LİYANAPEDİGE SHRESHAN 
DHANANJAYA

SRI 7.37 -1.1 7.48 -0.2 X -0.9 7.48 X -0.8 7.78 -1.3 7.66 -0.8 7.78 -1.3

2 59 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL 5.25 -1.5 7.45 -1.1 X -1.2 7.45 X -0.8 X -1.5 7.31 -1.0 7.45 -1.1

3 132 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İZMİR X -0.3 7.02 -0.9 X -0.8 7.02 7.21 1.5 X 1.4 7.36 1.6 7.36 1.6

4 206 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 5.53 -1.0 X -1.5 X -0.3 5.53 X -1.4 X -1.6 7.35 -1.0 7.35 -1.0

5 33 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.03 -1.5 X -2.1 X -1.3 7.03 5.22 -1.1 r 7.03 -1.5

6 26 07.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 6.67 -1.5 6.84 -1.3 6.60 -1.5 6.84 6.89 -1.2 6.82 -0.9 7.01 -0.5 7.01 -0.5

7 129 04.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 6.92 -1.3 5.94 -0.6 6.15 -0.7 6.92 6.30 1.9 6.11 1.4 6.06 1.4 6.92 -1.3

8 49 03.06.2004 ALPEREN AKDEMİR İSTANBUL 6.40 -0.5 6.30 -0.8 6.50 -1.1 6.50 6.88 1.9 6.55 0.7 6.76 2.0 6.88 1.9

9 176 10.02.2002 HACİ ARIKHAN MERSİN 6.35 -1.5 X -1.4 6.73 -1.0 6.73 6.31 -1.0 6.86 -0.6 6.84 -0.7 6.86 -0.6

10 48 03.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL X -0.4 6.55 -1.3 6.47 -1.1 6.55 X 0.8 6.41 0.9 6.58 1.3 6.58 1.3

11 99 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 6.26 -1.0 6.45 -0.6 X -0.4 6.45 X 1.1 X 1.6 6.43 1.3 6.45 -0.6

12 106 28.04.2003 TALHA TURTAŞ İSTANBUL X -1.4 X -0.9 5.30 -0.7 5.30 5.06 0.7 4.80 1.7 4.86 2.0 5.30 -0.7

13 58 16.05.1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 5.02 -1.8 5.00 -0.6 5.06 -0.8 5.06 5.20 0.1 5.25 1.9 X 2.9 5.25 1.9

- 213 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ X -1.5 X -1.2 r 0.00 NM

- 212 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 121 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 0.00 DNS

- 211 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 173 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 0.00 DNS

- 165 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 0.00 DNS

00:47

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama  U18 Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 U20 Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      Büyük Erkek



1 188 15.04.1997 HAMDI ALİ A ALİ QAT - - - - - - - - - O - O - X X X 2.15

2 85 19.01.1997 METİN DOĞU İSTANBUL - - - - - - - - - X X O - X X - X 2.09

3 36 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN - - - - X O X O X O X X X 2.00

4 194 01.01.2003 MOHAMED NOUH KOUMARE QAT - - - - O O X X X 1.95  

5 128 17.04.2003 CEMAL İLHAN İZMİR - - - O X X O X O X X X 1.95  

6 197 01.01.2005 SULTAN ABDALLAH YOUNOU QAT - - O O X X O X X X 1.90  

- 119 29.04.2004 YUNUS EMRE ÖZTÜR İSTANBUL DNS  

- 27 23.12.2002 EYÜP SABRİ AYDIN BURSA DNS  

- 172 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA DNS  

- 8 07.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA DNS

00:47
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İli-Takımı
2.151.70 1.75 1.80

Kategori : Büyük Erkek

2.061.90
SIRA 
NO 1.95 2.001.85

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.03 2.09 2.12
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen Acet  2.30

23.06.2021 Saat: 17:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama-High Jump U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: 2.00

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 6 KG. Tarih : 23.06.2021 Saat: 16:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 162 23.08.1995 OSMAN CAN ÖZDEVECİ KONYA 18.03 X 18.74 X X X 18.74

2 226 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 17.02 17.15 X 17.15 17.06 X X 17.15

3 9 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA X X X 0.00 16.77 X X 16.77

Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Hüseyin Atıcı  20.42

U20 Rekor:

Büyük Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

00:47
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

16.00

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Büyük ErkekKategori :      

Yarışma : Gülle Atma-Shot Put

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Alperen Karahan 19.42U18 Rekor:



Baraj Derecesi:

Ağırlık 6 KG. Tarih : 23.06.2021 Saat: 17:05

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 186 20.05.1995
ASHRAF AMGAD M R 
ELSEIFY

QAT 70.03 70.36 72.79 72.79 73.88 73.10 74.09 74.09

2 203 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 58.94 58.79 59.89 59.89 60.03 60.31 59.34 60.31

3 12 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA 49.54 51.27 X 51.27 X 53.40 X 53.40

4 72 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL 51.67 51.03 X 51.67 50.87 50.84 50.52 51.67

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma-Hammer Throw 58.00 Özkan Baltacı  78.90U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Kategori :      Büyük Erkek
00:47
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TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık 800 GR. Tarih : 23.06.2021 Saat: 18:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 221 27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK 67.23 66.30 66.66 67.23 X 67.33 X 67.33

2 87 18.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 
KALAFAT

İSTANBUL 61.47 62.23 60.99 62.23 58.66 X 62.86 62.86

3 104 11.07.1988 ŞARIK BİLGİN İSTANBUL 57.02 55.11 X 57.02 55.06 59.40 58.38 59.40

4 46 17.02.2001 AHMET TOYRAN İSTANBUL X X X 0.00 55.31 57.61 52.85 57.61

5 78 01.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL 0.00 DNS

- 166 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

76. CEZMİ OR YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma-Javelin Throw 65.00 Emin Öncel  77.55

Kategori :      Büyük Erkek
00:47
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